## TABANATA TO THE PARTY OF THE PA

## PEMERINTAH KABUPATEN TABANAN

## SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Pahlawan Nomor 19Tabanan

Telp. (0361)811417 ext 419, e-mail: ulpkabupatentabanan@gmail.com

## PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN UMUM PASCAKUALIFIKASI

Nomor: 027/848/PKONST1~ULP/2017

Kode Lelang : 734504

Nama Kegiatan : Peningkatan Jalan dan Jembatan Kabupaten (BKK.Kab.Badung)

Nama Pekerjaan : Kaba-kaba - Tegal Kepuh 2,80 Km (Paket 10)

Lokasi Pekerjaan : Kecamatan Kediri

Kelompok Kerja : Kelompok Kerja Pekerjaan Kontruksi 1 ULP Kabupaten Tabanan

Sumber Dana : APBD (DAK, Tambahan Tahun 2017)

Tahun Anggaran : 2017

Harga Perkiraan Sendiri : Rp. 2.500.000,000 (dua milyar lima ratus juta rupiah)

Jangka waktu pelaksanaan : 30 (tiga puluh) hari kalender Metode Pemilihan : Pelelangan Pemilihan Langsung

Metode Penyampaian: satu fileMetode Evaluasi: Sistem gugurJenis Kontrak: Harga satuanJenis Kontrak: Harga satuan

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Pelelangan Nomor: 027/847PKONST1-ULP/2016, tanggal 16 Nopember 2017, untuk pekerjaan Kaba-kaba - Tegal Kepuh 2,80 Km (Paket 10). Kelompok Kerja Pekerjaan Konstruksi 1 pada Unit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Tabanan, yang ditetapkan berdasarkan Surat Keputusan Bupati Tabanan Nomor: 180/26/01/HK&HAM/2017 tanggal 10 Januari 2017, dengan ini mengumumkan pemenang untuk pekerjaan tersebut diatas, sebagai berikut:

1. PEMENANG

Nama Perusahaan : PT. KRESNA PUTRA KARYA

Alamat Perusahaan : Jl. Untung Surapati No. 33 Lingk Pekandelan Semarapura

Klod Klungkung, Kab Klungkung- Bali

Telp. : 0361 465135

E-mail : ptkresnaputrakarya@gmail.com

NPWP : 80.218.652.8-907.000

Harga Penawaran terkoreksi : Rp. 2.198.700.000,00 ( dua milyar seratus sembilan puluh

delapan juta tujuh ratus ribu rupiah), harga sudah termasuk

PPN 10 %

Nomor dan Tanggal Penawaran : 8/PRC-KPK/XI/2017, tanggal 8 Nopember 2017

Kepada para Penyedia Jasa diberikan kesempatan untuk menyampaikan sanggahan melalui sistem SPSE melalui situs LPSE Kabupaten Tabanan di <a href="http://lpse.tabanankab.go.id">http://lpse.tabanankab.go.id</a>, selama 4 (empat) hari kalender terhitung sejak hari Jumat, 17 Nopember 2017 s/d Senin tanggal 20 Nopember 2017, setelah pengumuman pemenang pelelangan ini diumumkan.

Demikian Pengumuman ini dibuat dengan sebenarnya, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tabanan, 16 Nopember 2017 Kelompok Kerja Pekerjaan Konstruksi 1 Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Tabanan

Ketua,

TTD

<u>I NYOMAN SUASTIKA, S.Sos</u> NIP. 19601206 198303 1 011